

Órgão de divulgação do Município - Ano XXX - Edição 7567 - Segunda-feira, 28 de julho de 2025 **Divulgação:** Segunda-feira, 28 de julho de 2025 **Publicação:** Terça-feira, 29 de julho de 2025

# **EDIÇÃO EXTRA**

## **EDITAIS**

## **Editais**

#### **CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE**

### **LICITAÇÃO**

A CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE TORNA PÚBLICO o cancelamento do seguinte certame:

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 26/2025.

PROCESSO SEI 111.00013/2025-15.

**OBJETO:** Contratação de empresa especializada para realizar serviço de impressão de *banners*, placas e adesivos para eventos e exposições educativas da Câmara Municipal de Porto Alegre.

**DESTINAÇÃO:** Preferencial para MEs e EPPs.

Informações poderão ser obtidas por meio do telefone (51) 3220-4119 ou do endereço eletrônico pregao@camarapoa.rs.gov.br.

Porto Alegre, 28 de julho de 2025.

ANDRÉ LUIZ NICKELE CÓRDOVA, Diretor-Geral.

Página 1 de 2

#### **EXPEDIENTE**

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre

http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa/

Órgão de Divulgação Oficial do Município Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011 http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Sebastião de Araújo Melo

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO: Elvio Alberto dos Santos EDIÇÃO: Jessica Mitt Costa, Kimberly do Canto Winter dos Santos, Tamires Cristiane Gomes

ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS

CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br